

**Lerhøj ApS**  
**Vestermarksvej 2, Øster Terp, 6240 Løgumkloster**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 37 77 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017..

---

**Mathias Christian Brodersen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lerhøj ApS  
Vestermarksvej 2  
Øster Terp  
6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 33 37 77 46  
Stiftet: 29. december 2010  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Mathias Christian Brodersen, Vestermarksvej 2, 6240 Løgumkloster

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Associeret virksomhed

Happy Invest Ltd, Tyrkiet

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og yde lån til datterselskaber og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -3.750 mod -3.750 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet i Happy Invest Ltd er fortsat ikke tilfredsstillende og forventningerne til 2017 er derfor på uændret niveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Skatter	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-3.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virks., anlægsnote	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	32	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>-109.566</u>	<u>-105.816</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-29.566</u></b>	<b><u>-25.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>24.598</u>	<u>20.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.598</u>	<u>25.848</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.598</u></b>	<b><u>25.848</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32</u></b>	<b><u>32</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-105.816	-102.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>
	<b><u>-109.566</u></b>	<b><u>-105.816</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		